Ecclesiastica potestas quomodo est significata per septem claues & c. in. parte titi. xxx. c. iij. §. cxxvj. co. ij. vide etiam ca. iij. fo. cxxvj. co. iij.

Ecclesiastica potestas alia Papa subest ei quod ad tria. ij. par. ti. xxxij. c. ij. §. v. per to. fo. cxxvij. co. i.

Ecclesiæ caput & omnium hoīm f̄m̄ Christus & quomodo deus caput ecclesie mirabiliter exaltat & c. in. par. ti. xxx. c. ij. §. v. per to. fo. cxxlv. co. ij.

Ecclesiam siue templum spirituale quomodo intrat diabolus & spoliat illud scilicet recipiendo septem bona ab homine quæ significantur per illam quæ in templo habentur. iij. parte.